5. בהקשר הזה אפשר גם להזכיר את אשל וויסו (תשע"ה), שריכזו את הממצא הארכאולוגי הנוגע למרד. הם אף ריכזו את איגרות בר-כוכבא ותרגומן בפרק אחד והציגו את שאפשר למצוא בתעודות הכלכליות. זו דוגמה לסיכום המחקר (הנשען על העבודות הגדולות של ידין ואחרים) המתאפשר לאור העובדה שכל הממצאים כעת נגישים לכול.

6. מור, תשע"ו.

7. וייז, 2015.

8. ראוי לציין שהספר של מור נשען על עבודת הדוקטור שלו, שהתפרסמה בשנת תשע"ו (2010), ורוב החומר שבספר כבר נמצא בה. לכן מפתיע שמחקריו של מור לא היו מוכרים לוייז. כיוצא בו, הטיעונים המרכזיים של הספר של וייז מופיעים כבר אצל וייז, 2012, וממילא ראוי היה שיהיו מוכרים למור בעת שביקש לעדכן את עבודת הדוקטור לספר.

לאור זאת יש מקום לבחון מחדש כפילויות שונות המצויות במורפולוגיה ובתחביר, כדוגמת מ"ם או נו"ן בסיומת הרבים, ולבחון אם מדובר בעניין דיאלקטי, שכן שני המחברים שמו לב שכמעט בכל התעודות יש אחידות בכל הקטגוריות, כלומר מילים נכתבות תמיד בסיומת מ"ם או תמיד בסיומת נו"ן (וייז, 2015, עמ' 263; מור, תשע"ו, עמ' 111); כיוצא בו בחילופים בכינויים הרומזים הזה והלז, שעל פי רוב אינם מופיעים יחד בתעודה אחת (מור, תשע"ו, עמ' 155–156).

1. דברי סיכום

סקירת הספרים של וייז ומור יחד אפשרה להציג תמונה מקיפה של המחקר העדכני ביותר של חקר הלשון בתעודות ממערות מדבר יהודה מהתקופה שבין המרד הגדול למרד בר־כוכבא.